
UCHWAŁA NR XLV/256/2018
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu na realizację zadań: "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 0208T polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn" oraz  „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 0174T w miejscowości Zagórze”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na:

1) Przebudowę drogi powiatowej nr 0208T polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn w wys. 
35 000,00 zł

2) Przebudowę drogi powiatowej nr 0174T w miejscowości Zagórze w wys. 35 000,00 zł

§ 2. 1.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

2. Środki na realizację pomocy finansowej o której mowa w § 1 zostały zagwarantowane w                                                                  
budżecie Gminy Nagłowice na 2018 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie pomiędzy Powiatem Jędrzejowskim a Gminą Nagłowice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Wojtasik-Kaczmarek

Id: B2153476-A2F9-47D4-A68A-165048EA144E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc

finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 0208T polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn-

wykonanie chodnika wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 0174T w miejscowości Zagórze- w związku ze złym stanem

technicznym nawierzchni drogi powiatowej zachodzi konieczność jej przebudowy.

Id: B2153476-A2F9-47D4-A68A-165048EA144E. Podpisany Strona 1




